
CENNIK ISDN 100 minut  

Sprawdź, jak korzystnie jest dzwonić przez TELE2.

Cennik obowiązuje 
od 1 września 2008 r.

Sprawdź, co zyskujesz  
wybierając ofertę ISDN TELE2:
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Korzyści w stosunku do planów ISDN profil biznes TP:
• �nawet 120 zł netto (146,40 zł brutto) oszczędności rocznie  

na samym abonamencie
• dodatkowo 100 minut miesięcznie na połączenia lokalne  
	 i międzymiastowe

Do 3 numerów dodatkowych MSN

Niskie ceny połączeń międzynarodowych

Atrakcyjną stawkę na połączenia komórkowe

Przydatne usługi dodatkowe: prezentację numeru, możliwość kontrolowania 
wysokości rachunku i wiele innych

Proste zasady, przejrzystą ofertę

1. OPŁATY MIESIĘCZNE I JEDNORAZOWE	 NETTO/ZŁ	  BRUTTO/ZŁ

Abonament telefoniczny

Op∏ata aktywacyjna

Op∏ata aktywacyjna w przypadku zawarcia umowy  
na okres 12 miesięcy

op∏ata jednorazowa

op∏ata jednorazowa

opłata miesięczna za każdy numer g∏ówny 55,00

100,00

67,10

122,00

Zawieszenie
na życzenie Abonenta TELE2 świadczenia usług telefonicznych na czas nie dłuższy  

niż 12 okresów rozliczeniowych – za każdy rozpoczęty okres

Przeniesienie numeru 
– wraz ze zmianą lokalizacji wewnątrz sieci TP SA w obrębie jednej strefy numeracyjnej 
– do sieci innego operatora

Szczegółowy wykaz połączeń (billing)

opłata miesięczna za każdy numer g∏ówny
(pobierana z góry za cały okres zawieszenia)

opłata za każdy numer g∏ówny

–

27,50

50,00

0,00 0,00

33,55

61,00

CENA

0,00
(ulga 122 zł brutto)

CENA ZA MINUTĘ POŁĄCZENIA

2. OPŁATY ZA POŁĄCZENIA 				    NETTO/ZŁ	  BRUTTO/ZŁ

Pierwsze 100 minut połączeń lokalnych, międzymiastowych oraz do Internetu przez dial-up w miesięcu

Lokalne (miejscowe i strefowe)
oraz do numerów skróconych

Międzymiastowe (międzystrefowe)

Do sieci operatorów komórkowych  
z wyłączeniem sieci Play

Do sieci komórkowej Play

Z Internetem przez modem  
(przez numery dostępowe TELE2: 
01061327903903 lub 01061223880880)

przez ca∏ą dobę

przez ca∏ą dobę

przez ca∏ą dobę

08:00 – 18:00
18:00 – 08:00
przez całą dobę

przez ca∏ą dobę

7 dni w tygodniu

7 dni w tygodniu

7 dni w tygodniu

w dni powszednie

w weekendy i święta

7 dni w tygodniu 0,14 0,17

0,00 0,00

0,14

0,59

0,78

0,72

0,95

0,09
0,04
0,04

0,17

0,11
0,05
0,05

3. POŁĄCZENIA MIĘDZYNARODOWE DO SIECI STACJONARNYCH	 NETTO/ZŁ	  BRUTTO/ZŁ

Andora, Australia, Austria, Belgia, Cypr, Czechy, Dania, Estonia, Finlandia, Francja, Gibraltar, Grecja, Hiszpania, 
Holandia, Irlandia, Islandia, Kanada, Liechtenstein, Litwa, Luksemburg, Łotwa, Malta, Monako, Niemcy, 
Norwegia, Portugalia, San Marino, Słowacja, Słowenia, Szwajcaria, Szwecja, USA, Watykan, Węgry, Wielka 
Brytania, Włochy, Wyspy Kanaryjskie, Wyspy Owcze

Albania, Algieria, Argentyna, Armenia, Azerbejdżan, Chiny, Gruzja, Hong Kong, Indie, Izrael, Japonia, Kazachstan, 
Kirgistan, Korea Południowa, Libia, Maroko, Nowa Zelandia, Republika Południowej Afryki, Singapur, Tadżykistan, 
Tajlandia, Tajwan, Tunezja, Turcja, Turkmenistan, Uzbekistan, Wietnam

Białoruś, Bośnia i Hercegowina, Bułgaria, Chorwacja, Czarnogóra, Macedonia, Mołdawia, Rosja, Rumunia,  
Serbia, Ukraina

Ekwador, Gabon, Gujana Francuska, Gwadelupa, Gwatemala, Martynika, Portoryko, Somalia, Wenezuela,  
Zjednoczone Emiraty Arabskie

0,55

1,22

1,28

3,20

0,45

1,00

1,05

2,62

CENA ZA MINUTĘ POŁĄCZENIA

Po∏ączenia do innych krajów
(pe∏na lista krajów dostępna jest na stronie www.TELE2.pl/obsluga_klienta/Inne).

3,953,24

TELE2 jest inicjatorem akcji ekologicznej No CO2. Szczegóły na stronie www.noco2.pl

CENA ZA MINUTĘ POŁĄCZENIA

4. POŁĄCZENIA MIĘDZYNARODOWE DO SIECI KOMÓRKOWYCH	 NETTO/ZŁ	  BRUTTO/ZŁ

San Marino

Cypr, Gibraltar, Hiszpania, Irlandia, Islandia, Malta, Portugalia

Andora, Austria, Belgia, Czechy, Dania, Finlandia, Francja, Grecja, Holandia, Liechtenstein, Litwa, Luksemburg, 
Monako, Niemcy, Norwegia, Słowacja, Szwajcaria, Szwecja, Węgry, Wielka Brytania, Włochy, Wyspy Owcze

0,95

1,22

1,28

0,78

1,00

1,05
Jeżeli koszt połączenia do sieci komórkowych danego kraju nie został wyszczególniony, jest on taki sam jak koszt połączenia z telefonem stacjonarnym w tym kraju. 



Biuro Obsługi Klienta – 0 801 801 222*, z telefonu komórkowego – 0 89 679 80 40**
*	 Koszt po∏ączenia to koszt 1 impulsu.
**	Koszt połączenia = koszt połączenia z numerem stacjonarnym, zgodnie z planem taryfowym danej sieci.

11. INFORMACJE O POZOSTAŁYCH POŁĄCZENIACH

1. Połączenia wymienione w pkt 2, 3 i 4 Cennika rozliczane są sekundowo. 2. Opłata za połączenie naliczana jest jako suma opłaty za inicjację połączenia oraz opłaty za czas połączenia. Zasady tej nie stosuje się do naliczania 
opłat za połączenia, za które pobierana jest opłata stała, niezależna od czasu ich trwania. 3. Połączenia telefoniczne realizowane automatycznie z numerami skróconymi wymienionych służb specjalnych są wolne od opłat: 
pogotowia: ratunkowe, straży pożarnej, policji, straży miejskiej, elektrowni, miejskich zakładów komunikacyjnych, gazowni, ciepłowni, wodociągów i kanalizacji oraz GOPR. 4. Połączenia faksowe rozliczane są według tych samych 
zasad, które dotyczą połączeń telefonicznych. 5. Połączenia na numery lokalne, służące do wykonywania połączeń teleinformatycznych lub połączeń umożliwiających korzystanie z usług telekomunikacyjnych innych dostawców, 
taryfikowane są wg stawek obowiązujących dla połączeń międzymiastowych.

12. INNE OPŁATY

1. W przypadku wezwania Klienta do zapłaty zaległej należności, Klient obciążony zostanie kosztami wezwania do zapłaty poniesionymi przez TELE2, w kwocie nie przekraczającej jednak 10 zł. 2. W przypadku rozpoczęcia 
przez TELE2 procedury windykacji należności za pośrednictwem profesjonalnej firmy windykacyjnej, Klient obciążony zostanie kosztami windykacji poniesionymi przez TELE2, w wysokości nie przekraczającej jednak  
15% kwoty netto windykowanej należności. 3. Zmiana numeru na życzenie Klienta jest możliwa jedynie w przypadku wykazania uciążliwości korzystania z dotychczasowego numeru. Opłata za zmianę wynosi 15 zł netto (18,30 zł brutto).

Inicjacja połączeń do Internetu

CENA

0,10 0,12

8. OPŁATY ZA INICJACJĘ POŁĄCZEŃ	 NETTO/ZŁ	  BRUTTO/ZŁ

5. POZOSTAŁE TYPY POŁĄCZEŃ                                                                               TARYFIKACJA	 NETTO/ZŁ	  BRUTTO/ZŁ

0,00 

1,42

2,44

2,44

1,28

0,70

0,35

2,06

1,42

0,00

0,35

0,35
 

0,49
0,24
0,37
0,24

0,35

0,00 

1,16

2,00

2,00

1,05

0,58

0,29

1,69

1,16

0,00

0,29

0,29
 

0,40
0,20
0,30
0,20

0,29

Połączenia na numery alarmowe
Połączenia na koszt odbiorcy 92 22

Biuro Numerów 118 913

Międzynarodowe Biuro Numerów 118 912

Informacja TP SA o numerach telefonów Abonentów  
w języku angielskim 118 811

Informacja Miejska 94 91

Automatyczne Serwisy Informacyjne (ASI)
9220, 9221, 9225, 9226, 9227, 9229, 9310, 9311, 9312, 9313, 9314, 9315, 
9316, 9319, 9377, 9388, 9420, 9423, 9428, 9438, 9470, 9489, 9570, 9571, 
9574, 9575 oraz 118 112 i 118 800

Automatyczne Serwisy Informacyjne (ASI) 92 28

Bank Danych 94 93

Biuro zleceń 94 97
Budzenie oraz przypominanie Abonentowi TELE2 
o terminie załatwienia sprawy lub przekazanie innych wiadomości

Połączenia do numerów: 0~800, 0~806 i 0~808 1

Połączenia do numerów: 
0~801 1, 0~801 2, 0~801 7 i 0~801 8

Połączenia do numerów: 0~801 3, 0~801 9 i 0~804 1
a) w godz. 08:00 – 22:00 – za każde rozpoczęte 3 min
b) w godz. 22:00 – 08:00 – za każde rozpoczęte 6 min

Połączenia do numerów 0~801 4
a) w dni robocze: 08:00 – 18:00
b) w dni robocze: 18:00 – 08:00
c) w weekendy i święta: 08:00 – 18:00
d) w weekendy i święta: 18:00 – 08:00

Połączenia do numerów: 
0~801 0, 0~801 5, 0~801 6 i 0~804 2

             –

opłata za połączenie

opłata za minutę

opłata za minutę

opłata za minutę

opłata za minutę

opłata za minutę

opłata za minutę

opłata za połączenie

             –

opłata za połączenie

opłata za każde
rozpoczęte 3 min
lub 6 min połączenia

opłata za minutę połączenia

opłata za minutę połączenia

CENA

Opłata za połączenie naliczana jest odpowiednio za każde rozpoczęte  połączenie, za każdą rozpoczętą minutę połączenia bądź za każde rozpoczęte 3 lub 6 minut połączenia.  
Połączenia na numery skrócone taryfikowane zgodnie ze stawkami za połączenia lokalne. Nie dotyczy połączeń do numerów odrębnie wskazanych w pkt 5 oraz służb specjalnych 
wymienionych w pkt 11.3 Cennika. 
Opłata za inicjację połączeń do numerów 0~801 0, 0~801 3, 0~801 4, 0~801 5, 0~801 6, 0~804 1, 0~804 2 i 0~801-9 oraz na numery skrócone wynosi 0,16 zł netto (0,19 brutto).

* �TELE2 nie gwarantuje powszechnej dostępności us∏ugi przekierowania połączeń i obsługi poczty głosowej. Skorzystanie przez Klienta z tych usług uzależnione jest od możliwości technicznych sieci Telekomunikacji Polskiej S.A. 
Zamówione usługi zostaną aktywowane w terminie do 3 dni roboczych od daty zg∏oszenia zlecenia przez Klienta.

6. USŁUGI AUTOMATYCZNE*				    NETTO/ZŁ	  BRUTTO/ZŁ

Budzenie

Automatyczne połączenie

Połączenia oczekujące

Przekierowanie połączeń

0,00

1,16 1,42

0,00

opłata za połączenie 
z numerem docelowym

opłata za połączenie z numerem 
docelowym wskazanym

przy aktywacji przekierowania

CENA

CENA

Blokada połączeń anonimowych

Poczta głosowa

Prezentacja numeru

Połączenie trójstronne

Blokada połączeń

Ograniczenie rachunku Abonenta**

Połączenia z numerami 0~30x, 0~40x, 0~70x

opłata miesięczna za każdy numer główny

opłata miesięczna za każdy numer g∏ówny

Blokada prezentacji numeru

0,00 0,00

0,00

0,00

3,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3,66

0,00

0,00

Usługa Poczta głosowa będzie udostępniona w terminie późniejszym. Cennik dodatkowych funkcjonalności dostępnych w ramach Usługi ISDN jest dostępny na stronie www.TELE2/obsługa_klienta/Inne oraz w Biurze Obsługi Klienta TELE2. 
*     Aktywacja usług pod numerem 0 801 801 222.
**   Ograniczenie rachunku abonenta dotyczy jedynie połączeń lokalnych, międzymiastowych, komórkowych oraz międzynarodowych.
*** Cennik TELE2 dla połączeń z numerami Premium 0~30x, 0~40x, 0~70x jest dostępny na stronie www.TELE2.pl/obsluga_klienta/Inne oraz w Biurze Obsługi Klienta TELE2. 

opłata za połączenie 
z numerem docelowym

ceny połączeń z numerami  
o podwyższonej opłacie  

(0~30x, 0~40x, 0~70x) podane są  
w odrębnym cenniku*** 

7. USŁUGI OPCJONALNE*				    NETTO/ZŁ	  BRUTTO/ZŁ

9. INFORMACJE O CENNIKU
1. Niniejszy Cennik przeznaczony jest dla Klientów Indywidualnych oraz Klientów Biznesowych TELE2. 2. Połączenia wchodzące w skład Usługi Preselekcji (wymienione w pkt 2, 3 i 4 Cennika) dostępne są od momentu 
wpisania Klienta do systemu billingowego TELE2. Usługa Abonamentu i Usługi Dodatkowe (wymienione w pkt. 1, 5, 6, i 7 Cennika) dostępne są z chwilą upływu terminu wypowiedzenia umowy Klienta z TP SA; do tego czasu 
Klient może korzystać z nich poprzez TP SA.

10. INFORMACJE O PAKIECIE MINUT

1. W ramach abonamentu Klientowi przysługuje w każdym okresie rozliczeniowym pakiet 100 minut do wykorzystania, bez dodatkowych opłat, na połączenia lokalne, międzymiastowe oraz Internet przez modem (dotyczy 
połączeń z Internetem przez numery dostępowe TELE2). W okresie rozliczeniowym, w którym Klient korzysta z Cennika ISDN 100 minut przez czas krótszy niż miesiąc, ilość minut przysługujących Klientowi ustalana jest 
proporcjonalnie do liczby dni w tym okresie, w którym Klient korzysta z Cennika ISDN 100 minut. 2. Pakiet 100 minut oferowany jest w okresie rozliczeniowym, a niewykorzystane w ramach pakietu minuty nie przechodzą 
na następne okresy rozliczeniowe. 3. Po wyczerpaniu pakietu 100 minut opłaty za połączenia pobierane są zgodnie ze stawkami niniejszego Cennika. 4. Wykorzystanie pakietu 100 minut rozliczane jest z dokładnością  
co do sekundy. 5. Pakiet 100 minut dotyczy łączności głosowej i może być wykorzystany wyłącznie w celu prowadzenia rozmów poprzez sieć TELE2. W przypadku wykorzystania numerów lokalnych do transmitowania danych, 
ruchu sztucznie generowanego lub połączeń na numery służące do korzystania z usług innych dostawców, Klient zostanie za takie połączenia obciążony wg stawek obowiązujących dla połączeń międzymiastowych.


